
DODATEK SMLOUVY č. 4

Číslo smlouvy Objednatele: 01GR-001043 

Číslo smlouvy Poskytovatele:

ISPROFIN: 500 116 0007

Název související veřejné zakázky: „Zajištění fyzické ostrahy na vybraných střediscích ŘSD“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako 
„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických 

e-mail: 

tel:

(dále jen „Objednatel”) 

a

2. Společnost INDUS PRAHA -  K2S FACILITY 

INDUS PRAHA, spol. s r.o., vedoucí společník

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10

IČO: 24210668

DIČ: CZ24210668

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 188981

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č. ú.: 256788639/0300

zastoupen: .....................................................

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

659 93 390

CZ65993390

příspěvková organizace

ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710

....................................................

........ ......... ..............

.....................................

.............................

. ..................................

.......................................

..............................



kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

................ ........... 

............................................... 

.................... 

............................ 

...................................................... 

....................

K2S Facility, spol.

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním

právní forma:

zastoupen:

kontaktní osoba ve

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve

e-mail:

tel:

s r.o., druhý společník

Podnikatelská 539, Běchovice, 190 00 Praha 9

04561325

CZ0456125

rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 248908 

společnost s ručením omezeným 

..................................................... 

věcech smluvních: ..............................

...................................................... 

....................

věcech technických: ........................................

................................................... 

....................

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále i jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„Smluvní strana“)

I.

1. Objednatel není z důvodu kybernetického útoku a podaných žádostí o prodloužení lhůty 
k doložení dokumentů před podpisem Smluv ze strany vybraných dodavatelů, které bezprostředně 
navazují na stávající Smlouvu o poskytování služeb „Zajištění fyzické ostrahy na vybraných 
střediscích ŘSD“ schopen dokončit zadávání navazující veřejné zakázky tak, aby na sebe plnění, 
která Objednatel nutně potřebuje k zajištění provozu, bezprostředně navazovala.

2. Smluvní strany se proto dohodly na níže uvedené změně Smlouvy, a to v souladu s § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen „ZZVZ“), který stanoví:

(6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a



c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, 
je  rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

3. Veškeré výše uvedené kumulativní podmínky pro uplatnění změny dle dotčeného ustanovení 
ZZVZ jsou naplněny.

4. Smluvní strany tímto dodatkem prodlužují dobu plnění Smlouvy o 1 kalendářní měsíc, přičemž 
tato doba byla ke dni uzavření tohoto dodatku s přihlédnutím ke skutečnostem uvedeným výše 
v odst. 1 s aktuální znalostí stavu věci vyhodnocena jako dostatečná pro dokončení administrace 
navazující veřejné zakázky včetně uzavření smlouvy. K délce prodloužení doby plnění Smlouvy 
je současně úměrně navýšena smluvní cena, a to o částku 513 360,00 Kč bez DPH.

II.

1. Čl. 3.2 Smlouvy nově zní:

3.2 Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy: Poskytovatel je  povinen poskytovat Služby po 
dobu 51 měsíců (dále jen „Dobaplnění“).

2. Čl. 4.1 Smlouvy nově zní:

4.1 Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v K č  bez 
D P H D P H  v K č Celková cena Služeb v K č  

včetně D P H

22 282 1 70,00 K č 4 679 255 ,70K č 26 448 065,70 K č

III.

1. Tato dodatek nabývá platnosti připojením elektronických podpisů Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁ VANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 29 7/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

......

........

...........

.............. 
.....................
..................... 
.............................. 
..........................

.............. ....................... ......... ............. 
......................................................


